

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hraničná
Objekt: Dokončení stezky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov
Datum: 9.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	R	11000001	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000		
2	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	222,000		
výkop pro konstrukci stezky (3,5+4,0)/2*0,37*160					222,000		
3	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	111,000		
222*0,50					111,000		
4	R	1200000R1	Příplatek za ztlžený výkop v blízkosti inženýrských sítí	kpl	1,000		
5	001	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	70,000		
v místě prodloužení propustku použije se zemina z výkopu 70					70,000		
6	001	162601102	Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,000		
přebytečná zemina do 5km bez poplatku 222-70-60					92,000		
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky (bez poplatku)	m3	92,000		
8	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	765,000		
pod konstrukcí stezky 3,50*170					595,000		
pod humus na krajnici 0,50*340					170,000		
Součet					765,000		
9	001	182201101	Svahování násypů	m2	26,000		
10	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	170,000		
na krajnici 0,50*340					170,000		
11	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000		
12	231	180405116	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsí ornice a semene ve svahu do 1:1	m2	9,620		
37% plochy tvárníc 26*0,37					9,620		
13	103	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	17,580		
na krajnici 170,0*0,10					17,000		
v zatravnovacích tvárnících 9,62*0,06					0,580		
Součet					17,580		
14	005	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	9,260		
na krajnici 170,0*0,05*1,03					8,760		
v zatravnovacích tvárnících 9,62*0,05*1,03					0,500		
Součet					9,260		
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							
15	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových tvarovek	m2	7,000		
rozebrání příkopových tvarovek v místě prodloužení propustku 7					7,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hraničná
Objekt: Dokončení stezky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov
Datum: 9.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
16	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,790		
17	221	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	34,010		
			1,79*19		34,010		
18	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,790		

3 Svislé a kompletní konstrukce

19	211	348171111	Osazení ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu	m	11,000		
20		5530000R1	Dodávka ocelového zábradlí vč. povrchové úpravy	m	11,000		
21	211	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE DN 110	m	45,000		

5 Komunikace

22	221	564952111	mm konstrukce stezky (3,2+3,4)/2*168	m2	554,400		
23	221	564932111	mm konstrukce stezky 335	m2	335,000		
24	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože konstrukce stezky 335	m2	335,000		
25	592	592453110	dlažba betonová tl.8 cm přírodní 331*1,01 ztrátě 1%	m2	334,310		
26	592	592452661	dlažba betonová pro nevidomé tl.8 cm barevná 4*1,01	m2	4,040		
27	221	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu u propustku 1,50	m2	1,500		
28	221	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním použije se zemina z výkopů 0,50*0,22*340 0,50*(0,37-0,10)/2*340 Součet	m3	60,350		
29	221	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	26,000		
30	592	592281050	tvárnice betonová travňovací TZX 50/50 50x50x8 cm 4*26	kus	104,000		
31	221	599141111	Vyplnění spár mezi stávající živící a novým obrubníkem živíčovou zálivkou	m	9,000		

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

91

32	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu nová značka C9 4	kus	4,000		
33	404	404441130	značka svislá reflexní kruhová C9a,b	kus	4,000		
34	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000		
35	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000		
36	R	914000001	Přemístění značky C9 do nové polohy	kus	2,000		
37	311	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600 prodloužení stávajícího propustku 7	m	7,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hraničná
 Objekt: Dokončení stezky

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov
 Datum: 9.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
38	592	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm	kus	3,000		
39	221	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	2,800		
			3,14*0,5*0,5*7-3,14*0,35*0,35*7		2,800		
40	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	9,000		
			u reliefní dlažby nájezdové 3*3		9,000		
41	592	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	9,000		
42	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	9,000		
			3*3		9,000		
43	R	919000002	Vtokový objekt u propustku z betonu	kus	1,000		
99 Přesuny hmot a sutí							
44	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dřížděným	t	428,790		
M Práce a dodávky M							
OSV Veřejné osvětlení							
45	R	OSV0000R1	Přeložení sloupu veřejného osvětlení mimo stezku	kpl	1,000		
OST Ostatní							
PRO Projekt							
46	R	01	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000		

Celkem